
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 0:12:31

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SWISSTEN ARMBAND 7" ČERNO-ZELENÉ

Cena celkem: 299 Kč
 (bez DPH: 247 Kč)
Běžná cena: 329 Kč
Ušetříte: 30 Kč
Kód zboží: MOPSWI1530
Part No.: 32903300
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN ArmBand 7"

Sportovní pouzdro pro umístění na paži s obvodem do 38 cm je navrženo pro maximální ochranu vašeho telefonu s
úhlopříčkou až 7", dokladů a klíčů během sportovních aktivit. Díky transparentní přední fólii s podporou dotykového
ovládání je telefon v pouzdře plně přístupný. Umožní tak snadno využívat aplikace monitorující sportovní aktivity,
poslouchat oblíbenou hudbu pomocí průchodky na sluchátka nebo přijímat hovory. Pouzdro je vyrobeno z voděodolného
materiálu a bez problémů odolá dešti i potu. Předností jsou také reflexní prvky, které výrazně zvýší vaši bezpečnost při
zhoršené viditelnosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: telefony s úhlopříčkou až 7"
Obvod paže: až 38 cm
Materiál: Lycra, PVC, ABS
Barva: černá–zelená


